

Udkast til

Kontrakt mellem

**Brønshøj-Husum Lokaludvalg og
Miljøpunkt BBH**

For perioden 1. juni til 31. december 2011

1 Parter, baggrund og formål

Nærværende aftale er indgået mellem:

Brønshøj Husum Lokaludvalg

og

Miljøpunkt BBH

Miljøpunkt Bispebjerg-Brønshøj-Husum (Miljøpunkt BBH) og Brønshøj-Husum Lokaludvalg har valgt at indgå nærværende kontrakt om fokuseret udvikling af lokale miljøprojekter i Brønshøj-Husum Bydel. Formålet med nærværende aftale er at beskrive parternes forpligtelser i henhold til samarbejdsaftalen.

Ikrafttrædelse for samarbejdsaftalen er datoen for dennes underskrivelse, dog tidligst 1. juni 2011.

Samarbejdsaftalen indgås af parterne på nedenstående vilkår. Det er tillige et vilkår for Brønshøj-Husum Lokaludvalg, at fonden bag Miljøpunkt BBH overholder sine vedtægter.

2 Aftalegrundlag

Som led i lokaludvalgets miljøarbejde indgår Brønshøj-Husum Lokaludvalg hermed aftale med Miljøpunkt BBH om udvikling af følgende projekt:

Platformsprojekt(arbejdstitel)

Projektbeskrivelse i bilag 'platformsprojekt.pdf'

	I alt	
Tilretning og design af opensouce CMS system arbejdstimeforbrug	42000	140 timer
Afholdelse af 3 – 4 workshops – arbejdstimeforbrug inklusive forberedelse samt efterbearbejdning af input	12000	40 timer
Forplejning vedr. workshops	2000	
Webhosting af platform	3000	
I alt	59000	

3 Kontraktbeløb

Kontraktbeløb indbetales på en bankkonto tilhørende Miljøpunkt BBH. Denne konto må ikke være forsynet med forbudspåtegning (rådighedsbegrænsning i henhold til bekendtgørelse om anbringelse af fondens midler og bestyrelsesvederlag mv.).

Det er en forudsætning for udbetaling, at aftalte ydelser leveres rettidigt, og at kontraktvilkårene er overholdt.

4 Årsregnskab og revision

Miljøpunkt BBHs bestyrelse skal udarbejde et samlet regnskab i overensstemmelse med lovgivningen og god regnskabsskik. Regnskabet skal revideres af fondens revisor, -herunder

regnskab for de af lokaludvalget igangsatte projekter. Lokaludvalg kan på hvilket som helst tidspunkt kræve at blive orienteret om fondens økonomi.

5 Opsigelse, misligholdelse og ophør

Brønshøj-Husum Lokaludvalg kan til enhver tid beslutte at opsige denne kontrakt, hvis den misligholdes. Miljøpunkt BBH forpligter sig til at opfylde vilkårene i denne aftale.

Det betragtes som væsentlig misligholdelse, hvis aftalte ydelser, budgetter og projektregnskaber ikke fremsendes rettidigt til Brønshøj-Husum Lokaludvalg, med mindre der foreligger skriftlig accept fra Brønshøj-Husum Lokaludvalg om eventuel forsinkelse. I bedømmelsen af om væsentlig misligholdelse foreligger, kan også indgå, at fonden ikke overholder sin vedtægt.

København den [indsæt dato] 2011

København den [indsæt dato] 2011

For Brønshøj-Husum Lokaludvalg

For Miljøpunkt BBH

Christian Hesselberg

Formand

[Indsæt navn på udvalgssekretær]

[Bestyrelsesmedlem?]